
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 64 del 27-10-2017 

 

OGGETTO 

LAVORI OPERE EDILI LEGATI ALLA MANUTENZIONE DI EDILIZIA RESIDENZIALE E DI 

IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE . LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA . 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 27-02-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

SERVIZIO II - MANUTENZIONE 

 

Premesso: 
 

- che con determinazione n. 2 del 06/09/2016 il Responsabile del II Settore – Servizio I LL.PP. aggiudicava 

definitivamente alla ditta CINZIA COSTRUZIONI DI IANNACCONE FRANCESCO & C. s.a.s. i “Lavori di 

manutenzione di edilizia residenziale e di immobili di proprietà comunale per anni due” per l’importo di Euro 

29.666,60 al netto del ribasso del 19,82% ed Euro 2.000,00 per oneri della sicurezza, non soggetti a 

ribasso, ed IVA come per legge; 

- che in data 7 febbraio 2017 rep. N. 2 è stato sottoscritto il contratto di appalto dei suddetti lavori che regola 

le condizioni, i termini e le modalità dell’appalto medesimo; 

- che, in particolare, l’art. 3 del summenzionato contratto disciplina i pagamenti in favore della ditta 

aggiudicataria; 

 
Rilevato: 
 

1. che la Ditta CINZIA COSTRUZIONI DI IANNACCONE FRANCESCO & C. s.a.s. aggiudicataria dell’appalto 

in premessa indicato, ha emesso la seguente fattura: 

 fattura n. 3/PA del 13/08/2017 dell’importo complessivo di Euro 7.828,13 comprensivo di IVA 22% relativa 

ai lavori eseguiti  a tutto il 30/07/2017; 

2. che tale fattura è stata regolarmente vistata dal Responsabile del Procedimento in quanto coerente con la 

documentazione contabile in atti e che pertanto può procedersi alla relativa liquidazione; 

3. che la stessa trova copertura nei competenti capitoli del bilancio 2017-2019 per l’esercizio  2017 per euro 

7.558,12 mentre  la residua somma di euro 270,01 è impegnata nell’esercizio finanziario 2018 ; 

  
Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00; 
 
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 05 del 15/06/2017;                

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di liquidare a favore della Ditta CINZIA COSTRUZIONI DI IANNACCONE FRANCESCO & C. s.a.s. con sede 

legale in Contrada alla Via Aia n. 34 la somma di Euro 7.558,12 comprensiva di IVA  22% come per legge, 

quale acconto  della fattura n. 3/PA  del 13/08/2017, dando che il saldo della fattura , pari ad euro 270,01 sarà 

liquidato con successivo da assumersi nell’anno 2018 ; 

2. Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZF61A044D2; 

3. Di imputare la spesa suindicata al cap. 1124/3 codice 08.02-1.10.99.999 parte uscita c./residui/impegno 
532/2016 del bilancio di previsione 2017, così ripartita : 

 Per euro 321.95 sui residui anno 2016; 

 Per euro 7.236,17 sulle competenze 2017 ; 

4. Di dare atto che per quanto attiene alla regolarità contributiva, dall’ esame del DURC in sede di aggiudicazione 

non sono risultate irregolarità. 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 01-03-2018  Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 01-03-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


